
SAINT-JEAN-D’ANGÉLY  ROCHEFORT LIGNE

11CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

11   À BORD :
∞  Achat auprès du conducteur : tickets unitaire, unitaire solidaire�*, 

aller-retour.
∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo, 

mensuel et carte de 10 voyages, ainsi que les PASS CAR+BUS
hebdo, mensuel.

  CHEZ LES DÉPOSITAIRES :
∞  Achat de carte de 10 voyages tout public.
∞  Rechargement sur carte Modalis : abonnements hebdo, mensuel, 

et carte de 10 voyages.
∞  Rechargement des Pass CAR + Bus  : pour les abonnements 

hebdomadaires et mensuels tout public et moins de 26 ans.
Voir liste sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

  EN AGENCE :
∞  Achat de tous les titres de transport et abonnement� cars routiers

et PASS CAR + BUS sauf tickets unitaire, unitaire solidaire*, aller-retour.

LA ROCHELLE : Maison de la Mobilité, place de Verdun.

ROCHEFORT : Agence Commerciale - Place Françoise Dorléac, 
Bât. Gare SNCF.

17
   SUR LA BOUTIQUE EN LIGNE : 

boutique17.transports.nouvelle-aquitaine.fr

∞  Rechargement sur carte Modalis : carte de 10 voyages, 
abonnements hebdo, mensuel et annuel.

   APPLICATION MOBILE TICKET MODALIS  disponible sur les stores
ANDROID et APPLE
∞  Achat et validation de tous les titres, sauf abonnements annuels, 

les titres spécifi ques Ré et tarif groupe depuis son smartphone.
Pour monter à bord, l’usager doit impérativement avoir un titre 
en cours de validité : 
•  En montant dans le car, il doit cliquer sur un bouton noir (sur son écran 

de smartphone), fl asher le QR code disponible à l’entrée du car et présenter 
ensuite son titre valide au conducteur.

*  Pour le tarif solidaire, justifi er d'une carte solidaire délivrée par la Région Nouvelle-Aquitaine. 
Pour en faire la demande, consulter le site : cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

 OÙ SE RENSEIGNER ET ACHETER 
 MON TITRE DE TRANSPORT ? 

8

66
13

11

6E

4A4A

1E1E

11

55

33

3E3E

4B4B

2B2B

2E2E
2A2A

77

9E

9

12

26

212

2930

3016

2929

3011

2538

2537

3015

Pons

Jonzac

Cognac

Montendre

Gémozac

Mirambeau

Saujon
Saintes

Marennes

Rochefort

Siecq

Blaye

Lorignac

St. Aigulin-
La-Roche-Chalais

Royan

Fouras

Courçon

Andilly

La Rochelle

Rivedoux

Les Portes en Ré

Île d’Aix

St. Jean d’Angély

Surgères

Marans

St. Pierre d’Oléron

St. Savinien

Aulnay

Aigrefeuille d’Aunis

St. Jean-de-Liversay

Néré

Matha

St. Porchaire

Château d’Oléron

Montguyon

Dolus d’Oléron

Surgère - Matha

Saintes - St-Jean-d’Angély

Saintes - Pons

Jonzac - Pons

Saintes - Siecq

Saintes - Montguyon - St-Aigulin

Lorignac - Saintes

1 1E  Courçon/La Rochelle

2A   2B 2E    Marans - Andilly / La Rochelle

3 3E  La Rochelle / Ile de Ré

4A   La Rochelle / Surgères 
par Aigrefeuille d’Aunis

4B   La Rochelle / Surgères 
par Le Thou

5   La Rochelle / Fouras 
Ligne estivale

6   St-Pierre-d’Oléron / Rochefort

6E   St-Pierre-d’Oléron / Surgères

7   St-Pierre-d’Oléron / Rochefort / 
La Rochelle

8  Marennes / Saintes

9  Royan / Rochefort

9E  Royan / Rochefort / La Rochelle

11   St-Jean-d’Angély / Rochefort

12  Royan / Saintes

13  Rochefort / Saintes 

 Agences du réseau 

LA ROCHELLE Maison de la Mobilité, Place de Verdun.
ROCHEFORT Gare SNCF, Place Françoise Dorléac.

 LE RÉSEAU INTERURBAIN 
 EN CHARENTE-MARITIME 

  22 villes desservies par 
le Transport à la Demande 
à partir de 334 communes 
réparties dans 8 Communautés 
de Communes hors Île de Ré.

Lignes ferroviaires TER

  Ligne routière ex-TER 
Angoulême-Pons

  Liaison maritime 
entre Fouras et l'Île d'Aix

  Lignes scolaires 
ouvertes aux voyageurs

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 -

 2
02

2 
- 

Im
p

ri
m

é 
p

ar
 u

n
 im

p
ri

m
e

u
r 

la
b

e
lli

sé
 

 s
u

r 
d

u
 p

ap
ie

r 
re

c
yc

lé
 is

su
 d

e 
fo

rê
ts

 g
é

ré
e

s 
d

u
ra

b
le

m
e

n
t,

 a
ve

c 
d

e
s 

e
n

cr
e

s 
vé

g
ét

al
e

s.

VACANCES SCOLAIRES

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SAINT-JEAN-D'ANGÉLY Gare SNCF 6:40 8:40 17:40

Avenue de Saintes 6:45 8:45 17:45

LES NOUILLERS La Chaîne 6:56 8:56 18:03

École 6:59 8:59 18:06

TONNAY-BOUTONNE Mairie 7:04 9:04 18:11
LUSSANT Bourg 7:12 9:12 18:19

Valentin 7:13 9:13 18:20

TONNAY-CHARENTE Joliot Curie 7:21 9:21 18:28

Stade 7:24 9:24 18:31

ROCHEFORT Gare SNCF Rochefort 7:34 9:34 18:41

Thermes 7:36 9:36 18:43

Roy Bry 7:41 9:41 18:48

  RÉSERVATION TAD

Horaires sur réservation obligatoire du lundi au 
vendredi pendant les vacances.

Réservez la veille de votre déplacement avant 
17h, pour un transport du mardi au vendredi.

Jusqu’à vendredi 17h pour un transport le lundi. 

Pour plus de renseignements et pour réserver, 
veuillez contacter le service par téléphone, 
ouvert du lundi au samedi de 8h à 19h, au :

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

PÉRIODE SCOLAIRE

LMMeJV LMMeJV LMMeJV Mercredi

SAINT-JEAN-D'ANGÉLY Gare SNCF 6:40 16:40 17:40 13:35
Avenue de Saintes 6:45 - - -
Cité scolaire - 16:50 - 13:45
ZAC de l’Aumônerie - - 17:50 -

LES NOUILLERS La Chaîne 6:56 17:03 18:03 13:58
École 6:59 17:06 18:06 14:01

TONNAY-BOUTONNE Mairie 7:04 17:11 18:11 14:06
LUSSANT Bourg 7:12 17:19 18:19 14:14

Valentin 7:13 17:20 18:20 14:15
TONNAY-CHARENTE Joliot Curie 7:21 17:28 18:28 14:23

Stade - 17:31 18:31 14:26
ROCHEFORT Gare SNCF 7:29 17:41 18:41 14:36

Thermes - 17:43 18:43 14:38
Merleau/Grimaux 7:34 - - -
Roy Bry 7:44 17:48 18:48 14:43
Lycée Dassault 2 7:49 - - -
Bougainville 7:54 - - -

Toussaint : du 22 octobre 
au 7 novembre 2022

Noël : du 17 décembre 2022 
au 3 janvier 2023

Vacances d’hiver : 
du 4 au 20 février 2023

Printemps 2023 :
du 8 avril au 24 avril 2023

Pont de l’Ascension :
du 17 mai au 22 mai 2023 *

Vacances d’été 2023 :
le samedi 8 juillet 2023

*  Horaires des transports susceptibles 
de changer, consulter :
transports.nouvelle-aquitaine.fr

VACANCES SCOLAIRES 
2022/2023

La Région vous transporte

Toutes 
les infos 
sur ma ligne
DU 22/10/2022 AU 07/07/2023

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Toutes 
les infos 
sur ma ligne
DU 22/10/2022 AU 07/07/2023

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

11

ROCHEFORT

ST-JEAN-D’ANGÉLY

ST-JEAN-D’ANGÉLY

ROCHEFORT



TARIF

TICKET UNITAIRE 2,30 €

TICKET UNITAIRE SOLIDAIRE * 0,40�€

TICKET ALLER-RETOUR� ** 4,10�€

CARNET 10 VOYAGES 18,40€

CARNET 10 VOYAGES
(jeune - de 28 ans) 9,20�€

ABONNEMENT HEBDOMADAIRE 16,60�€

ABONNEMENT HEBDOMADAIRE
(jeune - de 28 ans) 8,30�€

ABONNEMENT MENSUEL 43�€

ABONNEMENT MENSUEL
(jeune - de 28 ans) 21,50�€

ABONNEMENT ANNUEL 430�€
ABONNEMENT ANNUEL
(jeune - de 28 ans) 215�€

GROUPE (+ de 10 personnes)�*** 1,60�€/Pers.

GRATUITÉ : enfant de moins de 4 ans pour un adulte payant, 
accompagnant PMR et ancien combattant sur présentation 
d’un justifi catif.

 La correspondance avec une autre ligne du réseau interurbain 
de la Région Nouvelle-Aquitaine en Charente Maritime est gratuite 
dans un délai de 2 heures après la première validation.

*  Tarif applicable uniquement sur présentation de la Carte Solidaire 
en cours de validité émise par le Conseil Régional 
de Nouvelle-Aquitaine.

Pour faire votre demande de carte remplissez le formulaire 
en téléchargement sur : cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**  Valable dans la journée.

***  Sur Réservation. Voir encart Horaires sur réservation.

 LES NOUVEAUX TARIFS DU RÉSEAU L’OFFRE DE TRANSPORT 
INTERMODALE CAR+BUS �!

Elle permet de combiner un trajet dans un car interurbain de 
la Région Nouvelle-Aquitaine en Charente-Maritime avec le réseau 
urbain de la ville de votre choix (La Rochelle, Rochefort, Saintes 
ou Royan) en fonction du trajet à e� ectuer.

ROCHEFORT  SAINT-JEAN-D’ANGÉLYLIGNE

11 Formulaire 
de demande de carte

À renvoyer à Région Nouvelle-Aquitaine 
Sous-Direction des Transports Routiers de Voyageurs
15 rue Alsace-Lorraine CS 10410
17024 La Rochelle

 Mme     M.

Nom  .....................................................................................................................................

Prénom ..............................................................................................................................

Date de naissance  ac ac abbc

Adresse  ................................................................................................................................

..................................................................................................................................................

Ville ...........................................................................   Code postal  abbbc

Téléphone  ac ac ac ac ac

E.mail  ....................................................................................................................................

Vous pouvez exercer vos droits d’accès, de rectifi cation et e� acement des données vous concernant 
à l’adresse dpo@nouvelle-aquitaine.fr, ou par courrier postal. Pour plus d’informations sur la protection 
des données : transports.nouvelle-aquitaine.fr/donnees-personnelles

Les pièces justifi catives obligatoires à joindre :

• Une photo récente, ou deux pour les Pass CAR + BUS
•  Une copie de la carte d’identité (uniquement pour les abonnements 

Jeunes - de 28 ans ou jeunes de - de 26 ans pour les pass CAR+BUS).

Après réception de votre carte, qui vous sera adressée directement à domicile, 
vous pourrez acheter vos titres de transport directement auprès du conducteur **, 
chez les dépositaires**, en agence ou en ligne sur : 
boutique17.transports-nouvelle-aquitaine.fr

 ** Sauf abonnements annuels.

Coller ici
votre photo

Je donne mon autorisation pour 
l’archivage numérique de ma photo 
(archivage utile en cas de demande de 
duplicata de ma carte d’abonnement).

MA CARTE DE TRANSPORT

La Carte Modalis est en service dans les Cars Régionaux 
de Charente-Maritime depuis le 31 août 2020 sur les lignes 1 à 13 

ainsi que les lignes 2537, 2538, 2929, 2930, 3011, 3015 et 3016.

•  PRATIQUE, la carte Modalis contient les informations 

sur votre titre de transport (abonnements hebdo, mensuel, 

annuel, carte 10 voyages) et peut être rechargée en ligne, 

à bord ou en agence. 

Sur cette carte, pourront être chargés d’autres titres 

de transports (PASS CAR+BUS).

•  GRATUITE, vous pouvez vous la procurer soit en agence 

soit en ligne ou par correspondance (voir formulaire ci-joint). 

Ne la jetez pas, elle est rechargeable ! 

(Coût d’un duplicata : 10 €).

•  ACCESSIBLE sur la boutique en ligne : 

boutique17.transports.nouvelle-aquitaine.fr

   RENSEIGNEMENTS 
ET RÉSERVATIONS AU : 

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.
Hors jours fériés.

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés 

d’un système billettique fi nancé par 

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

Pass CAR+BUS HEBDO  MENSUEL ANNUEL 

Pass CAR + BUS 
(tout public) 22,00 € 65,00 € 525,00 €

Pass Jeune CAR + BUS
(- de 26 ans) 15,00 € 36,50 € 315,00 €

Les informations fi gurant sur ce document sont données sous réserve 
de modifi cations qui pourraient avoir été apportées après son édition.

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Consultez les gestes barrières sur le site

www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture 
dans les autocars et transports à la demande.

Les vélos, les planches à voile, les planches de surf… 
ne sont pas acceptés dans les autocars.

Toussaint : du 22 octobre 
au 7 novembre 2022

Noël : du 17 décembre 2022 
au 3 janvier 2023

Vacances d’hiver : 
du 4 au 20 février 2023

Printemps 2023 :
du 8 avril au 24 avril 2023

Pont de l’Ascension :
du 17 mai au 22 mai 2023 *

Vacances d’été 2023 :
le samedi 8 juillet 2023

*  Horaires des transports susceptibles 
de changer, consulter :
transports.nouvelle-aquitaine.fr

VACANCES SCOLAIRES 
2022/2023

PÉRIODE SCOLAIRE

LMMeJV LMMeJV LMMeJV Mercredi 

ROCHEFORT Roy Bry 6:45 16:30 18:00 13:10
ROCHEFORT Thermes 6:47 16:32 18:02 13:12
ROCHEFORT Gare SNCF 6:52 16:37 18:07 13:17
ROCHEFORT Merleau / Grimaux - - 18:12 13:22
TONNAY-CHARENTE Stade 7:02 16:47 18:24 13:34
TONNAY-CHARENTE Joliot Curie 7:05 16:50 18:27 13:37
LUSSANT Valentin 7:14 16:59 18:36 13:46
LUSSANT Bourg 7:15 17:00 18:37 13:47
TONNAY-BOUTONNE Mairie 7:23 17:08 18:45 13:55
LES NOUILLERS Église 7:28 17:13 18:50 14:00
LES NOUILLERS La Chaine 7:31 17:16 18:53 14:03
SAINT-JEAN-D’ANGELY Cité scolaire 7:43 - - -
SAINT-JEAN-D’ANGELY Avenue de Saintes - 17:27 19:04 14:14
SAINT-JEAN-D’ANGELY Gare SNCF 7:53 17:32 19:09 14:19

VACANCES SCOLAIRES
LMMeJV LMMeJV LMMeJV

ROCHEFORT Roy Bry 6:45 11:40 18:00
ROCHEFORT Thermes 6:47 11:43 18:02
ROCHEFORT Gare SNCF 6:52 11:48 18:07
TONNAY-CHARENTE Stade 7:02 11:58 18:17
TONNAY-CHARENTE Joliot Curie 7:05 12:01 18:20
LUSSANT Valentin 7:14 12:10 18:29
LUSSANT Bourg 7:15 12:11 18:30
TONNAY-BOUTONNE Mairie 7:23 12:19 18:38
LES NOUILLERS Église de Les Nouillers 7:28 12:24 18:43
LES NOUILLERS La Chaine 7:31 12:27 18:46
SAINT-JEAN-D’ANGELY Avenue de Saintes 7:48 12:44 18:57
SAINT-JEAN-D’ANGELY Gare SNCF 7:53 12:49 19:02

  RÉSERVATION TAD

Horaires sur réservation obligatoire du lundi au 
vendredi pendant les vacances.

Réservez la veille de votre déplacement avant 
17h, pour un transport du mardi au vendredi.

Jusqu’à vendredi 17h pour un transport le lundi. 

Pour plus de renseignements et pour réserver, 
veuillez contacter le service par téléphone, 
ouvert du lundi au samedi de 8h à 19h, au :

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ


